
PORTARIA Nº 13/95-DG 
Publicado no Diário da Assembleia nº 798 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Determinar à Comissão Permanente de 
Licitação - C.P.L. que, na forma da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, 
proceda à licitação dos seguintes bens: 

Camioneta Cabine Dupla Diesel, ano 93/93, 
D-20 Custon, vermelha, chassi nº 9BG258-NAPPCO25162, placa OF 2759; 

Camioneta Rick Diesel, ano 90/90, D-20 
Custon GM azul, chassi nº 9BG244NNLLCO17575, placa OF 0382 

Camioneta Cabine Dupla Diesel, ano 90/90, 
D-20 Custon GM vermelha, chassi nº 9BG258NNLLCO15379, placa OF 0392. 

Art. 2º. Esta Portaria vigora da data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Palmas (TO), em 20 de março de 1995 

 

Eleazar Moura Carvalho 
Diretor Geral

 


